
ESKİŞEHİR 

İL SPOR DİSİPLİN KURULU  

 

KARAR NO      :2024/15       

KARAR TARİHİ:31/05/2024                          

 

 İl Spor Disiplin Kurulu; (Başkan)Musab Tayyib ALTINKAYNAK, (Başkan Vekili)Furkan 

ÖZEN (Raportör)Kübra TAŞTEKİN, (üye)Orhun ÖNCÜ, (üye)Özlem ÖZKURT katılımı ile Eskişehir 

Gençlik ve Spor İl Müdürlüğünün 29/05/2024 tarih ve 2714008 sayılı yazısı ve eklerinde ibraz edilen 

rapor gereği İl Spor Disiplin Kuruluna sevk edilen Adem YÜRÜK’ün kararını görüşmek üzere 

toplantıya başlamıştır. 

 MADDİ OLAY: 

28/05/2024 tarihinde Gökmeydan Spor Salonunda oynanan Eskişehir Çağdaş Kolejliler ve Spor Kulübü 

ile Yeniyol Eğitim Kurumları  Sosyal  Yardımlaşma Dayanışma Spor Kulübü müsabakasında Başhakem 

Ömer Kağan BİRCAN ve Gözlemci Tuğrul SİNGER’in  tuttuğu raporlar neticesinde, Basketbol İl Tertip 

Komitesi tarafından İl Spor Disiplin Kuruluna sevk edilmiştir. 

 

 İLGİLİ MEVZUAT: 

 13.07.2019 tarihli ve 30380 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan Spor Disiplin Yönetmeliği’nin 

Hakaret ve Tehdit başlıklı 30.maddesi (1) Bakanlık, il müdürlüğü, federasyon, disiplin kurulları veya 

bu kurumların mensubu, müsabaka görevlisi, sporcu, kulüp yöneticisi veya görevli diğer kişilere; 

görevinden dolayı veya görevi sırasında, onur, şeref ve saygınlığını rencide edebilecek nitelikte somut 

bir fiil veya olgu isnat eden veya sövmek suretiyle onur, şeref ve saygınlığına saldırıda bulunan veya 

bunları tehdit eden kişiler, bir aydan bir yıla kadar müsabakadan men veya aynı süre ile hak 

mahrumiyeti cezası ile cezalandırılır.”  hükmünü haizdir. 

 HUKUKİ DEĞERLENDİRME: 

 Kurulumuza sevk edilen yönetici Adem YÜRÜK’ün savunma verdiği görülmüştür. İlgili 

savunmasında maç esnasında hakemin haksız olarak verdiğini düşündüğü karara karşı yüksek sesli 

itirazlarının küfür olarak algılandığını ifade etmiş, raporlarda yer alan küfürlü sözü asla kullanmadığını 

yinelemiş, yanlış anlaşılma nedeniyle özrünü dile getirmiştir. Yeniyol Eğitim Kurumları Sosyal  

Yardımlaşma Dayanışma Spor Kulübü yöneticisi Adem YÜRÜK’ün hakaret içerikli söylemleri 

nedeniyle disiplin suçu işlediği görülmektedir. 

 KARAR: 

1- Adem YÜRÜK’ün söylemlerinden dolayı Spor Disiplin Yönetmeliği’nin 30.maddesine 

göre 1 ay müsabakadan men cezası ile cezalandırılmasına, cezanın yönetmeliğin 65(3) 

maddesi gereğince 4 maç müsabakadan men cezası şeklinde uygulanmasına, verilen 

savunma göz önünde bulundurularak Yönetmeliğin 17.maddesi uyarınca ½ oranında takdiri 

indirim sonucu cezanın 2 maç müsabakadan men cezası olarak belirlenmesine, 

2- Kararın ilgiliye tebliğ edilmek üzere Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Sicil Lisans Birimine 

gönderilmesine, 

3- İtiraz yolunun ilgiliye tebliğ tarihinden itibaren 10 gün içinde Merkez Disiplin Kuruluna 

açık olmasına, 

31/05/2024 tarihinde oy birliği ile karar verildi. 

 


